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   Ако, може да најдете слика од бела светлина која се дисперзира од призма.Да ја нацртате

   патеката која ја прават црвената светлина и виолетовата светлина.Која боја од светлината

   најмногу се прекршува? Која боја најмалку се прекршува?

   Дисперзијата се случува бидејќи различните бои различно (под различни агли на прекрш-

   ување ).Црвената боја се прекршува најмалку,па жолтата,па зелената итн. Виолетовата 

   боја најмногу се прекршува. Пребарајте на интернет и одговорете на прашањата.

   Кој е редоследот на боите на виножитото? Што предизвикува дисперзија на сончевата 

   светлина? Кои бои се прекршуваат најмногу?

   Да истражите ,што се случува кога се користи втора призма за да се измеша спектарот од

   бои во зрак бела светлина. Да се нацтта дијаграмот на зраци за да објаснат што се случува

  (види  во учебник).Може да ги истржите Њутновите експерименти со дисперзијата на св-

   етлината.Може да се објаснат и опишат неговите експерименти.

   Заклучете дека белата светлина може да дисперзира и да формира спектар.Дождовните 

   капки  може да се однесуваат како призма и да формираат виножито.

   Предложени линкови (ако се отвори)

   http://www.dkfindout.com/uk/science/light/splitting-light/
   http://missionscience.nasa.gov/images/ems/emsVisible mainContent prisms-newton-experiment.png

